
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 9. 10. 2020 

 

ZADAVATEL:   Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace 

Sídlem:   K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

IČO:    00640930 

Zastoupený:  Mgr. Vladimírem Wasyliwem, ředitelem příspěvkové organizace 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Snížení energetické náročnosti budov ISŠT Mělník - realizace“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje následující 
odpověď: 
 
Dotaz dodavatele: 

 
Dotaz 1: 
Obracíme se na zadavatele s dotazem, zda opravdu má být vystavena záruka ve prospěch SPŠ 
stavební, Českobratrská 386, Mělník. 
 

Dotaz 2: 
Podle Zadávací dokumentace, čl. 11.7 Zadávací lhůta, Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu ve 
smyslu § 40 ZZVZ. Žádáme zadavatele o vysvětlení, po jakou dobu je tedy účastník povinen 
zajistit platnost bankovní záruky. 
 

Odpověď zadavatele: 
 

Dotaz 1: 
Ve prospěch Zadavatele (Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace, K 

Učilišti 2566, 276 01 Mělník). Znění bodu 11.4.2 bylo vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 ze 

dne 9.10.200 na základě ustanovení § 98 a § 99 zákona opraveno. 

 

Dotaz 2: 
Zadávací lhůta v článku 11.7 zadávací dokumentace byla vysvětlením zadávací dokumentace č. 

1 ze dne 9.10.200 na základě ustanovení § 98 a § 99 zákona stanovena na 150 dní. Při 

poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost bankovní 

záruky či pojištění záruky kratší než je lhůta, po kterou je účastník svou nabídkou vázán. 

Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty, tj. je povinen 

zajistit prodloužení platnosti či obnovení bankovní záruky (popř. zřízení nové bankovní záruky), 

pokud během trvání zadávací lhůty platnost bankovní záruky uplynula. 

 

 

 



 
 

   

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 11. 2020 v 10:00 hodin. 

 

 

 
V Mělníku 
 
 
 
 
 
Mgr. Vladimír Wasyliw,  
ředitel příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 
 


		2020-10-09T11:54:59+0200
	Mgr. Vladimír Wasyliw




